
UCHWAŁA Nr VII/68/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na 

terenie Miasta i Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowego przystanku 

komunikacyjnego na terenie Miasta Sędziszów Małopolski: 

1) przy drodze gminnej nr 107609 R, ul. Szkolna – km 0 + 842 strona lewa; 

2) przy drodze gminnej nr 107621 R – Klęczany Majdan – km 0 + 855 strona prawa. 

 

§ 2 

Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego oznaczono w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


